
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 40 del 24-10-2017

OGGETTO

INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE SULLE RETI FOGNARIE E VIABILITA COMUNALI.
IMPEGNO SPESA  -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio I – LL.PP. -

Premesso:

che si rende necessario provvedere alla esecuzione di interventi urgenti  di manutenzione

straordinaria sulle  reti fognarie comunali e , sulle viabilità comunali  ;

che data l’urgenza i lavori edili furono eseguiti dalla  ditta Selenia Costruzioni, ditta di fiducia  dell’

Amministrazione resasi disponibile alla esecuzione immediata dei lavori ;

che  in particolare, le lavorazioni si riferiscono al ripristino della funzionalità di reti fognarie le cui

tubazioni presentavano rotture e/o fenomeni di schiacciamento, interventi sulla viabilità comunale

quale sistemazione di viabilità sconnesse e ripristino funzionalità relativa alla regimentazione delle

acque, ed attività correlate alla esecuzione degli attraversamenti pedonali rialzati  ;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere all’impegno delle somme occorrenti;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 05 del 15/06/2017

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

Di impegnare la somma di euro 7.500,00 oltre  iva 22% sul Cap. 2040/0 del bilancio corrente delle

opere in premessa indicate ;

Di dare atto che i lavori sono stati eseguiti dalla ditta Selenia Costruzioni con sede  in

Montefredane (AV) ;

di dare atto che il CIG assegnato è: Z322190041



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


